
Projekt 
 
z dnia  14 czerwca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVIII/……/2023 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie upamiętnienia Jubileuszu 50–lecia utworzenia Gminy Sośno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, w związku z art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Sośno postanawia upamiętnić 50. rocznicę utworzenia Gminy Sośno, przypadającą 
w 2023 r. Rada Gminy składa wyrazy uznania i podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do powstania 
i rozwoju wspólnoty samorządowej naszej Gminy. 

§ 2. Rada Gminy Sośno wyraża wolę dalszej współpracy z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
oraz ze wszystkimi podmiotami sfery gospodarczej, społecznej i politycznej na rzecz rozwoju Gminy Sośno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Sośno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306CC45F-D26D-487F-A629-EB7A1A1A71B8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rok 2023 dla Gminy Sośno jest niezwykle wyjątkowy i symboliczny, ponieważ cała społeczność lokalna 
może świętować 50–lecie jej powstania. Podjęcie niniejszej uchwały oraz działania upamiętniające 
powstanie Gminy Sośno korzystnie wpłynie na umacnianie tożsamości lokalnej mieszkańców. Mieszkańcy 
Gminy Sośno mają możliwość celebrowania swojego święta przez cały 2023 rok podczas jubileuszowych 
wydarzeń. 

W hołdzie wszystkim, którzy przyczynili się do powstania i rozwoju wspólnoty samorządowej, a także 
utrwalania wolności i kultury naszej społeczności, wzniesiono „Pomnik Wdzięczności”. 

Z uwagi na to, iż oficjalną inaugurację obchodów 50 – lecia gminy Sośno zaplanowano na dzień 
22 czerwca 2023 roku, zasadnym jest uczczenie tak wzniosłego wydarzenia poprzez podjęcie uchwały, 
będącej ważnym elementem dotychczasowej historii Gminy Sośno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306CC45F-D26D-487F-A629-EB7A1A1A71B8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



